[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.02.2012г.
	№
	133

	р.п. Арти

О внесении изменений в Постановление Администрации Артинского городского округа от 18.07.2011г.№ 576  «О муниципальной инвестиционной  целевой Программе «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на 2012-2014 годы»
на территории Артинского городского округа» (В редакции постановления от 30.12.2011г. № 1149
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 39 от 25.02.1999 г. «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Артинского городского округа, в соответствии с постановлением Главы Артинского городского округа от 06.10.2008г. № 571 «О Положении о порядке разработки и реализации долгосрочных целевых программ на территории Артинского городского округа», в связи с изменением плана мероприятий Программы и объема ее
финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 18.07.2011г.№ 576 «О муниципальной целевой инвестиционной Программе «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на 2012-2014 годы» на территории Артинского городского округа»:
1.1 В пункте 9 «Объёмы и источники финансирования» Паспорта муниципальной целевой инвестиционной Программы слова

«2012 год: всего – 26 098 тыс. руб.

               Местный бюджет – 9 598 тыс. руб.
               Областной бюджет – 16 500 тыс. руб.»
читать в следующей редакции:
«2012 год:   всего – 29 180,2 тыс. руб.

Местный бюджет – 10 598,0 тыс. руб.

Областной бюджет – 18 582,2 тыс. руб.»
1.2 Таблицу «Объёмов финансирования» пункта 3.2 Программы изложить в новой редакции:

Объемы финансирования: (тыс. руб.)

	Источники финансирования
	2012 год
	2013 год
	2014год

	1. Местный бюджет
	10 598,0
	57 080,0
	28 790,0

	2. Субсидии из областного бюдже​та местным бюджетам
	18 582,2

	351 835,0
	322 900,0

	 Итого:
	29 180,2
	408 880
	351 690,0

1.3. В приложение №1 таблице «План мероприятий муниципальной целевой инвестиционной Программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на 2012-2014 годы»:
- в строке 1: - столбец 2  изложить в новой редакции «Долевое участие       в строительстве 20 квартир в жилом доме в поселке Арти.

                      - в столбце 3  «2012год» число «1000» читать «2000»
- в строке 13  в столбце 3  «2012год» число «600» читать «226,551»

- в строке 29  столбец 2 читать в новой редакции «Межпоселковый газопровод высокого давления с. Манчаж - с. Азигулово с котельной школы с. Азигулово»
- включить строки 32 и 32 следующего содержания:

	31
	Техническое перевооружение системы теплоснабжения МУ «АЦРБ» в п.Арти ПСД  и

	Ввод котельной 3МВт в 2012
году. Кредиторская

задолженность за 2011год.

	Строительство
	264,061

	32
	Межпоселковый газопровод высокого давления п. Арти - с. Пристань для проектируемой котельной школы с.Пристань  ПСД и
	109,388

	Ввод газопровода в 2012 году.  Кредиторская задолженность за 2011год.

	Строительство

-  в строке «Всего по Артинскому городскому округу» в столбце 3 «2012г» число «9 598» читать «10598»

1.4 В приложении № 2 «Сводная таблица муниципальной целевой инвестиционной Программы «Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на 2012-2014 годы»:

- в строке 1: - столбец 2   изложить в новой редакции «Долевое участие в строительстве 20 квартир в жилом доме в поселке Арти.

- столбец 4  «2012год местный бюджет» число «1000» читать «2000»
- в строке 13  в столбце 4  «2012год» число «600» читать «226,551»

- В строке 14  «Газопровод низкого давления ул. Советская с. Манчаж» строительство столбец 3 «2012г областной бюджет» число «0» читать «2082,2»

- в строке 29  столбец 2 читать в новой редакции «Межпоселковый газопровод высокого давления с. Манчаж - с. Азигулово с котельной школы с. Азигулово»
- включить строки 31 и 32 следующего содержания:

	31

	Техническое перевооружение системы теплоснабжения МУ «АЦРБ» в п.Арти ПСД  и

	Ввод котельной 3МВт в
2012 году.  Кредиторская
 задолженность за 2011год.

	Строительство

	264,061

	32

	Межпоселковый газопровод высокого давления п. Арти - с. Пристань для проектируемой котельной школы с.Пристань  ПСД и

	109,388

	Ввод газопровода
 в 2012 году.  Кредиторская
задолженность за 2011год.

	Строительство

- в строке «Всего по Артинскому городскому округу» в столбце 3 «2012 г областной бюджет» число «16500» читать «18582,2», в столбце 4 «2012г местный бюджет» число «9 598» читать «10598»

2. Настоящее Постановление опубликовать в  «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Микрюкова А.Н.
Глава Артинского городского   округа

               А.А.Константинов